

Конкурентно-ценовая карта на поставку ТМЗ для ТОО "СП "Русбурмаш-Казахстан" с использованием ценовых предложений

к Договору поставки товара № _____ /РБМ-К-22 от _____ 2022 г.

| № п/п. | Наименование Товарно-материальных запасов | Ед. изм. | Общее кол-во | Наименование Поставщика, юридический адрес. | | | | | |
|--------|---|----------|--------------|--|----------------------|--|----------------------|---|----------------------|
| | | | | ИП "Талдысу" РК, Кызылординская обл. Жанакорганский р-н, с. Сунаката, ул. Сапаралиева, д.2 | | ИП "Кайсар" РК, Кызылорда, ул. К. Тагаева, д.2 | | ТОО "МетПромСтройСервис" РК, Кызылординская обл., Жанакорганский р-н, п. Жанакорган, ул. Р.Абенкожа, д.40 | |
| | | | | Стоимость за единицу в тенге, с НДС | Сумма в тенге, с НДС | Стоимость за единицу в тенге, с НДС | Сумма в тенге, с НДС | Стоимость за единицу в тенге, с НДС | Сумма в тенге, с НДС |
| 1 | Кондиционер 12 кв. | шт | 1 | 245 280,00 | 245 280,00 | 245 431,20 | 245 487,20 | 245 487,20 | 245 487,20 |
| 2 | Мармит 1-х блюд | шт | 1 | 492 800,00 | 492 800,00 | 492 951,20 | 493 007,20 | 493 007,20 | 493 007,20 |
| 3 | Мармит для вторых блюд (8 секций) | шт | 1 | 548 800,00 | 548 800,00 | 548 951,20 | 549 007,20 | 549 007,20 | 549 007,20 |
| 4 | Микроволновая печь | шт | 1 | 184 800,00 | 184 800,00 | 184 951,20 | 185 007,20 | 185 007,20 | 185 007,20 |
| 5 | Мойка М-1-0,25-0,5/1,49 | шт | 1 | 190 400,00 | 190 400,00 | 190 551,20 | 190 607,20 | 190 607,20 | 190 607,20 |
| 6 | Плита электрическая ПЭ49Ж, 16,8 кВт, 400В | шт | 2 | 714 560,00 | 1 429 120,00 | 714 711,20 | 1 429 422,40 | 714 767,20 | 1 429 534,40 |
| 7 | Стеллаж для тарелок | шт | 1 | 199 360,00 | 199 360,00 | 199 511,20 | 199 567,20 | 199 567,20 | 199 567,20 |
| 8 | Стол разделочно-производственный (1800*800*850П) | шт | 1 | 146 160,00 | 146 160,00 | 146 311,20 | 146 367,20 | 146 367,20 | 146 367,20 |
| 9 | Стол разделочно-производственный с одним бортом (1200*600*880-2П) | шт | 1 | 109 760,00 | 109 760,00 | 109 911,20 | 109 967,20 | 109 967,20 | 109 967,20 |
| 10 | Стол разделочно-производственный с одним бортом (1800*800*880П) | шт | 1 | 109 200,00 | 109 200,00 | 109 351,20 | 109 407,20 | 109 407,20 | 109 407,20 |
| 11 | Тестомер 70 кг профессиональный промышленный | шт | 1 | 397 600,00 | 397 600,00 | 397 751,20 | 397 807,20 | 397 807,20 | 397 807,20 |
| 12 | Холодильник с морозильной камерой | шт | 2 | 515 200,00 | 1 030 400,00 | 515 351,20 | 1 030 702,40 | 515 407,20 | 1 030 814,40 |
| 13 | Шкаф для пекарни электрический (Печи для выпечки, Жарочный шкаф, Печь для выпечки хлеба) | шт | 1 | 957 600,00 | 957 600,00 | 957 751,20 | 957 807,20 | 957 807,20 | 957 807,20 |
| 14 | Шкаф для пекарни электрический (Печи для выпечки, Жарочный шкаф, Печь для выпечки хлеба), советский | шт | 1 | 537 600,00 | 537 600,00 | 537 751,20 | 537 807,20 | 537 807,20 | 537 807,20 |
| 15 | Шкаф холодильный | шт | 1 | 772 800,00 | 772 800,00 | 772 951,20 | 773 007,20 | 773 007,20 | 773 007,20 |
| 16 | Кондиционер 24 м2 | шт | 3 | 478 240,00 | 1 434 720,00 | 478 391,20 | 1 435 173,60 | 478 447,20 | 1 435 341,60 |
| 17 | Весы электронные | шт | 3 | 24 080,00 | 72 240,00 | 24 231,20 | 72 693,60 | 24 287,20 | 72 861,60 |
| | | | | 8 858 640,00 | 8 858 640,00 | 8 862 117,60 | 8 862 117,60 | 8 862 117,60 | 8 863 405,60 |

Предпочтительным считается ценовое предложение от ИП "Талдысу", так как цены на поставляемые товары предпочтительнее чем цены предложенные другим поставщиком.

Б.Командировский
Кобегенов О.А.

Президент комиссии: Первый заместитель генерального директора-Главный инженер
 Члены комиссии:
 Коммерческий директор Берикболов С.Б.
 Начальник ПТО Сулейманов К.Б.
 Секретарь комиссии Курманбаев Е.С.

08.07.2022